
001 66 1066001 Avokati i Popullit 06 03320 6000000 3535 96601AA

Paga dhe sig shoq dhe 

shëndetsore 169,438.00

001 66 1066001 Avokati i Popullit 06 03320 6020000 3535 96601AA Shpenzime operative 2,246,191.35

001 66 1066001 Avokati i Popullit 06 03320 6050000 3535 19AH806 Investime 222,750.00

2,638,379.35Totali

INSTITUCIONI

AVOKATI I POPULLIT

Informacion për fondet e trashëguara  sipas llogarive ekonomike për institucionit të Avokatit të Popullit për vitin 2024
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